
Konkurs wciąż trwa - wygraj zaproszenie na karnawałowy bal w Domu Przyjęć Mewa!

Data publikacji: 29.01.2014 18:30

Karnawałowy bal w Domu Przyjęć Mewa coraz bliżej! Przypominamy, że już 1 marca w Harbutowicach odbędzie się impreza, na której nie może Cię zabraknąć. Będzie świetna zabawa, dobra muzyka i przepyszne menu. W naszym konkursie wciąż masz szansę wygrać zaproszenie.

Dom Przyjęć Mewa w Harbutowicach to idealny obiekt do organizacji wszelkiego rodzaju imprez okolicznościowych, wesel, spotkań rodzinnych czy nawet imprez firmowych. Na sali bankietowej wyposażonej w przestronny parkiet organizowane są wesela nawet na 200 osób (zobacz: ["To będzie wesele"](#)), zabawy sylwestrowe i innego rodzaju imprezy.

W tym roku na ostatnią sobotę karnawału, czyli 1 marca planowany jest huczny bal. Ostatkowy bal już teraz cieszy się dużym zainteresowaniem. **Karnawałowa zabawa rozpocznie się o godzinie 20.00.** W programie przewidziane zostały **konkursy, wybory Króla i Królowej, laser show, bogate i pyszne menu** oraz **oprawa muzyczna w wykonaniu DJ-a Janusza Gawlika.**

Na karnawałowym balu nie zabraknie smakowitych i pięknie podanych dań (o tym, jak dobrze można zjeść w "Mewie", pisaliśmy wcześniej - zobacz artykuł ["Tak się jada na weselach"](#)). Jako przystawkę kelnerzy podadzą sałatkę caprese, czyli pomidor z mozzarellą i bazylią. Będzie też zupa, a dokładnie krem cebulowy z grzankami. W charakterze dania głównego wystąpi sznycel włoski, pieczeń z karczku z sosem grzybowym, pieczona pałka z kurczaka oraz devolay. Do dania głównego każdy będzie mógł dobrać ulubione dodatki: gotowane ziemniaki, buraczki, sałatkę z kapusty pekińskiej i sałatkę coleslaw.

Jako zakąski do napojów alkoholowym podane zostaną koreczki, natomiast **sam alkohol, bez ograniczeń, goście przynoszą we własnym zakresie.** Fani słodyczy będą mieli do dyspozycji szwedzki stół słodkości, na którym obok herbaty i kawy stanie owocowe carpaccio, krem czekoladowy, waniliowa pianka i ciasta: sernik, ciasto z galaretką, murzynek oraz orzechowiec.

Zimna płyta podczas tegorocznego balu w „Mewie” będzie składała się ze śledzika w sałatce z korniszonów, sałatki jarzynowej, tymbalików drobiowych, jaj faszerowanych pieczarkami, smalcu z ogórkiem kwaszonym, ruloników z szynki nadziewanych chrzanem, tataru wołowego podanego na grzance oraz tortilli z kurczaka. Karnawałowy bal nie będzie skromniejszy od wesela, dlatego nie zabraknie na nim także kolacji. Podany zostanie bogracz wieprzowy i barszcz z pasztecikami.

Zaproszenia na bal karnawałowy w Domu Przyjęć Mewa dostępne są w sprzedaży w cenie: 210 zł od pary. **W lokalu istnieje możliwość rezerwacji miejsc noclegowych** - dla uczestników balu organizatorzy przygotowali **specjalną ofertę noclegową: 39 zł od osoby!** W sprawie zakupu zaproszeń należy skontaktować się z Domem Przyjęć Mewa pod numerem telefonu: 601 154 506.

Przypominamy, że konkurs, w którym wygrać możecie zaproszenia na Bal Ostatkowy w Domu Przyjęć Mewa wciąż trwa. O konkursie pisaliśmy już wcześniej - sprawdź: ["Wygraj zaproszenie na bal"](#).

Konkurs wciąż trwa!

Z okazji tegorocznego balu karnawałowego, który odbędzie się już 1 marca. Dom Przyjęć Mewa ma dla Was 4 zaproszenia!

1 x zaproszenie dla 2 osób

3 x zaproszenie dla 1 osoby

Aby wygrać zaproszenie:

Na adres konkurs@ox.pl prześlijcie odpowiedzi na pytanie: *Dlaczego warto zorganizować wesele w Domu Przyjęć Mewa?*

Podpowiedzi szukajcie na restauracjamewa.pl. Nagrodzimy najciekawsze odpowiedzi.

W tytule maila prosimy dopisać „Bal karnawałowy w Mewie”. W treści zgłoszenia prosimy podać obowiązkowo: imię, nazwisko, login na portalu OX.PL oraz numer telefonu. Konkurs trwa od dzisiaj (20 stycznia) do 6 lutego br. Wyniki ogłosimy na Portalu 10 lutego br.

Uwaga! Zgłoszenia nie spełniające któregokolwiek z powyższych warunków nie będą brane pod uwagę.

Dom Przyjęć "Mewa" znajduje się w Harbutowicach, nieopodal skrzyżowania „wiślanki” z drogą ekspresową S. Zachęcamy do odwiedzin: restauracjamewa.pl.

[Wyświetl większą mapę](#)